
            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

 

ZÁPIS  

VÝBĚROVÁ KOMISE MAS Blanský les – Netolicko, 
o.p.s. 

 
28. červen 2022, 9.30 hodin  

sídlo MAS – budova Městského úřadu Netolice (Mírové nám. 208, 
Netolice) 

 

Program jednání: 

1. Zahájení jednání 

V. Kolář přivítal přítomné, seznámil je s programem jednání a navrhl zapisovatele  

zápisu. Dle prezenční listiny přítomno 5 členů, z toho 4 členové 

ze soukromého sektoru a 1 člen z veřejného sektoru (Výběrová komise je tedy 

usnášeníschopná).  Bylo domluveno, že zápis bude potvrzen vždy podpisem na 

prezenční listině. 

 

2. Seznámení členů VK s přijatými žádostmi o podporu v 6. výzvě PRV 

V rámci 6. Výzvy PRV bylo přijato celkem 111 projektů (fiche 1 – Zemědělství – 62 

projektů, fiche 2 – Řemesla a služby – 26 projektů, fiche 4 – Rozvoj – 23 projektů). 

V rámci kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti a administrativní kontroly byla 2 

projektům ukončena administrace, ostatní projekty (tedy 109) prošly k hodnocení 

výběrovou komisí. Žádný z přítomných členů VK nenahlásil střet zájmů. 

 



            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

 

3. Hodnocení žádostí o podporu 6. výzvě PRV 

Dle interních postupů pro 6. výzvu PRV hodnocení projektů provádí Hodnotící 

komise, složená z min. 2 členů Výběrové komise. Manažer PRV V. Kolář předem (cca 

týden před jednáním,.) navrhl následující složení hodnotící komise (trojčlenné), a to ve 

složení Karel Havlíček a Tomáš Tremmel (soukromý sektor) a Vladimír Reidinger 

(veřejný sektor - tito členové obdrželi všechny žádosti včetně podkladů na USB nosiči). 

Nikdo z výše vybraných členů není podjatý ani ve střetu zájmů vůči předloženým 

žádostem o dotaci.  

Kancelář MAS připravila členům HK podpůrné materiály k hodnocení (seznam 

projektů, tabulku s rozpočty, respektive výdaji, ze kterých je stanovena dotace, počet 

obyvatel jednotlivých obcí, intenzitu chovu u fiche č. 1, propagaci MAS u fiche č. 4).  

Po předání hodnotících podkladů od členoů hodnotící komise byl vyhotoven 

kanceláří MAS seznam obodovaných projektů v rámci všech 3 fichí. Celkem tedy 

v rámci 6. výzvy PRV obodováno 109 projektů a navrhnuto ke schválení Výboru celkem 

77 projektů  a to následovně: 

Fiche č. 1 – Zemědělství:  34 projektů se souhrnnou dotací 4 082 216 Kč.  

Fiche č. 2 – Řemesla a služby: 23 projektů se souhrnnou alokací 2 534 583 Kč. 

Fiche č. 4 – Rozvoj: 20 projektů se souhrnnou alokací 3 445 310 Kč. 

Alokace 6. výzvy byla stanovena na 10 325 054 Kč, z toho vyplývá, že 

nevyčerpané částky z jednotlivých fichí (hraniční projekty fichí a Výzvy nebudou 

podpořeny) 262 945 Kč se převádí do další výzvy PRV (dle platných Interních postupů). 

Hodnotící komise navrhuje Výběrové komisi schválit projekty dle přílohy č. 1 tohoto 

zápisu: PRV – V6 – Přehled schválených projektů. 

. 



            

 

Toto jednání je podpořeno z projektu „Podpora řídících a administrativních schopností MAS Blanský les - 

Netolicko o.p.s.“, č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0001740. 

Usnesení: Výběrová komise/1/2022: Výběrová komise doporučuje Výboru SCLLD 

vyhodnocené Žádosti o dotaci v rámci 6. Výzvy PRV ke schválení k financování (dle 

přílohy č. 1 tohoto zápisu). 

 

Všichni PRO 

 

4. Diskuze, dotazy  

Zbývající alokace do PRV je v současné době cca 475 tis. Kč, zatím není jasné, jak bude 

moci MAS s touto částku naložit, vypsání další výzvy je dle kanceláře MAS neefektivní. 

Další výzva PRV bude tedy vyhlášena v roce 2024 a to již v rámci nového 

programovacího období, již s nově přidělenou alokací. 

  

 

 

5. Ukončení jednání 

Jednání bylo ukončeno v 14:30 

 

Zapsal: V. Kolář 

Potvrdil: viz prezenční listina 

 

 





K1 - pracovní místo

6. výzva PRV - F1 Alokace fiche 4 130 021 K2 - výše způsobilých výdajů

K3 - velikost obce
K4 - VDJ/ha

mail Datum podání na PF Interní číslo projektu Žadatel Název projektu
Výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace
dotace K1 K2 K3 K4 CELKEM

1 ondrej.filistein@gmail.com 31.03.2022 2022-061-006-001-296 Ondřej Filištein Shrnovač píce 200 000 140 000 0 40 10 6 56

2 pubalova.m@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-235 MVDr. Monika Půbalová Investice do zemědělské výroby 200 000 120 000 0 40 10 6 56

3 tonikbarta@seznam.cz 25.03.2022 2022-061-006-001-283 Antonín Bárta Diskový žací stroj 200 000 120 000 0 40 10 6 56

4 h.divi@email.cz 28.02.2022 2022-061-006-001-241 Zdeněk Diviš Nákup zemědělské techniky 200 000 140 000 0 40 8 6 54

5 jirimachovec@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-340 Jiří Machovec
Investice do zemědělských podniků - 

MAS 2022
198 000 118 800 0 40 8 5 53

6 RadekChromy@seznam.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-237 Radek Chromý Traktorový vlek 200 000 120 000 0 40 10 3 53

7 info@zdskalka.cz 24.03.2022 2022-061-006-001-308 Zemědělské družstvo "Skalka" Dopravníky krmiv farma Holašovice 195 000 117 000 0 40 6 6 52

8 penzionukrumlova@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-284 Vojtěch Bártl
Investice do zemědělských podniků MAS 

6. výzva - VB
198 000 118 800 0 40 8 4 52

9 martinhrbek117@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-267 Martin Hrbek Nákup cisterny 199 000 119 400 0 40 6 6 52

10 janjiran@email.cz 21.03.2022 2022-061-006-001-263 Jan Jiráň Zemědělství 2022 200 000 120 000 0 40 6 6 52

11 vilhum.m@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-321 Martin Vilhum
Investice do zemědělského podnikání-

MAS
200 000 120 000 0 40 6 6 52

12 penzionukrumlova@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-344 LVV Bártl s.r.o.
Investice do zemědělských podniků MAS 

6. výzva - LVV Bártl
197 000 118 200 0 40 8 3 51

13 vaclav.pernik@peragro.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-330 Václav Perník Nákup obraceče 199 000 119 400 0 40 10 1 51

14 farmavrbice@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-341 Jiří Machovec
Investice do zemědělských podniků 

2022
200 000 120 000 0 40 8 3 51

15 beran.22@email.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-304 Ladislav Žíla
Zemědělská lžíce do čelního nakladače a 

pastevní vybavení
190 000 114 000 0 40 4 6 50

16 Puffer.R@seznam.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-245 Rostislav Puffer Jednoosý traktorový návěs 199 000 119 400 0 40 10 0 50

17 terka287@seznam.cz 11.03.2022 2022-061-006-001-257 Vojtěch Kudláček Pořízení stroje 199 000 139 300 0 40 4 6 50

18 zdbrloh@raz-dva.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-316
Zemědělské družstvo Brloh se 

sídlem v Brloze
Nákup čelní žací lišty 199 000 119 400 0 40 4 6 50

19 jakubplacanda@seznam.cz 25.03.2022 2022-061-006-001-302 Jakub Placanda Rozmetadlo průmyslových hnojiv 199 000 119 400 0 40 4 6 50

20 novak.81@seznam.cz 25.03.2022 2022-061-006-001-260 Zdeněk Novák Jednonápravový přívěs 199 650 139 755 0 40 4 6 50

21 jaroslav.puffer@volny.cz 18.03.2022 2022-061-006-001-281 Jaroslav Puffer Malotraktor 199 990 119 994 0 40 10 0 50

22 petrtesarzame@seznam.cz 25.03.2022 2022-061-006-001-282 Petr Tesař Přívěs na balíky 200 000 120 000 0 40 10 0 50

23 M.Kocerova@seznam.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-261 Zdeněk Kočer Nesený žací stroj 200 000 120 000 0 40 10 0 50

24 lada.hrbek@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-325 Ladislav Hrbek Zemědělské vybavení 199 000 119 400 0 40 6 3 49



25 farmajakon@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-251 Marta Konzalová Pořízení čelního nakladače 199 000 119 400 0 40 4 5 49

26 marcelvyzral@seznam.cz 15.03.2021 2022-061-006-001-230 Marcel Vyžral Čelní diskový žací stroj 200 000 120 000 0 40 4 5 49

27 prasek473@seznam.cz 08.03.2022 2022-061-006-001-255 Jan Prášek
Investice do udržitelného malého 

hospodářství 2022
116 160 69 696 0 40 8 0 48

28 pokornaadriana@email.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-272 Jan Kadlec Čelní nakladač 191 785 115 071 0 40 2 6 48

29 jaroslav.dana1956@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-310 Jaroslav Dána Oblouková hala 195 000 117 000 0 40 4 4 48

30 angusfarma@sebelka.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-318 Milan Šebelka Pořízení stroje 199 000 119 400 0 40 2 6 48

31 vbuzek@centrum.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-250 Václav Bůžek Pořízení čelního nakladače 199 000 119 400 0 40 2 6 48

32 koubova.zdenka@email.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-275 Martin Kouba Rozšíření a oprava stodoly - 2. etapa 200 000 120 000 0 40 4 4 48

33 pilaRytir@email.cz 19.03.2022 2022-061-006-001-244 Stanislav Rytíř Balička píce 200 000 120 000 0 40 2 6 48

34 Daniel.Borovka@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-343 Petra Borovková vybavení chovu skotu 200 000 120 000 0 40 2 6 48
4 082 216

35 bejkal@seznam.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-273 Jan Hajer Čelní nakladač 191 785 115 071 0 40 2 5 47 nebude podpořen

36 kovarstupna29@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-252 Ondřej Kovář Nákup stroje 199 000 119 400 0 40 2 5 47 nebude podpořen

37 tvrz.chlum@centrum.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-236 Jarmila Hořejší Pořízení  cisterny 200 000 120 000 0 40 2 5 47 nebude podpořen

38 pepakucera14@seznam.cz 28.03.2022 2022-061-006-001-228 Josef Kučera Investice do zemědělské techniky 199 000 139 300 0 40 0 6 46 nebude podpořen

39 jiridemcak75@gmail.com 29.03.2022 2022-061-006-001-249 Jiří Demčák Investice do techniky 199 000 119 400 0 40 0 6 46 nebude podpořen

40 khornikova@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-232 Kateřina Horníková Pořízení zemědělského stroje 199 950 119 970 0 40 0 6 46 nebude podpořen

41 kadlecondra2@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-278 Ondřej Kadlec Nákup pícninářské techniky 200 000 120 000 0 40 0 6 46 nebude podpořen

42 kadl.marcela@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-280 Jaroslav Kadlec Pořízení zemědělské techniky 200 000 120 000 0 40 0 6 46 nebude podpořen

43 jakubplacanda@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-319 Vladimír Placanda Kejdové hospodářství 198 000 118 800 0 40 4 1 45 nebude podpořen

44 buzek.s@tiscali.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-259 Stanislav Bůžek Rozmetadlo průmyslových hnojiv 199 000 119 400 0 40 2 3 45 nebude podpořen

45 jana-zidkova@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-346 Jana Zídková Vybavení farmy 200 000 120 000 0 40 0 5 45 nebude podpořen

46 tomashaloun@email.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-271 FarmVet spol. s r.o. Úprava ustájení králíků 2022 200 000 100 000 0 40 4 0 44 nebude podpořen

47 fildape@seznam.cz 16.03.2022 2022-061-006-001-240 Petr Filip Modernizace farmy 2022 350 000 210 000 0 30 8 6 44 nebude podpořen

48 s.muska@seznam.cz 28.03.2022 2022-061-006-001-291 Stanislav Muška Pořízení záložního zdroje 200 000 120 000 0 40 0 3 43 nebude podpořen

49 homolka@susjk.cz 28.03.2022 2022-061-006-001-290 František Homolka Pořízení zemědělské techniky 190 000 114 000 0 40 2 0 42 nebude podpořen

50 rsvitak@seznam.cz 17.03.2022 2022-061-006-001-265 Radek Sviták Shrnovač píce 194 000 116 400 0 40 2 0 42 nebude podpořen

51 mace.jan@seznam.cz 23.03.2022 2022-061-006-001-297 Jan Máče
Secí stroj pro přesné setí 
drobnosemenných plodin

315 000 189 000 0 30 8 4 42 nebude podpořen

52 simota.vladimir@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-333 Vladimír Simota Pořízení zemědělské techniky_VS 349 000 209 400 0 30 8 4 42 nebude podpořen

53 penzionukrumlova@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-338 Lenka Lepší
Investice do zemědělských podniků MAS 

6. výzva - LL
349 000 209 400 0 30 6 6 42 nebude podpořen



54 koubova.zdenka@email.cz 30.03.2022 2022-061-006-001-312 Zdeňka Koubová Oprava kolny 290 000 174 000 0 30 4 6 40 nebude podpořen

55 lenkaplanska@seznam.cz 14.02.2022 2022-061-006-001-234 Stanislav Plánský Čelní diskový žací stroj 345 000 207 000 0 30 6 3 39 nebude podpořen

56 BartlT@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-348
Zemědělské družstvo 

Podkleťan Křemže

Investice do zemědělského 
podniku_Zemědělské družstvo 

Podkleťan
349 000 209 400 0 30 2 6 38 nebude podpořen

57 jana-zidkova@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-327 Stanislav Zídek Pořízení stroje 200 000 120 000 0 30 0 6 36 nebude podpořen

58 tomasfoltin@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-001-268 Tomáš Foltin Nákup zemědělské techniky 350 000 245 000 0 30 4 0 34 nebude podpořen

59 mi.kouba@seznam.cz 09.03.2022 2022-061-006-001-243 Michal Kouba Rotační plečka 348 500 209 100 0 30 2 0 32 nebude podpořen

60 bartl.vl@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-247 Ing. Vladislav Bártl
Investice do zemědělských podniků MAS 

6. výzva - VB
498 000 298 800 0 20 8 4 32 nebude podpořen

61 m.ourednik@rabistro.cz 31.03.2022 2022-061-006-001-345 Miloslav Ouředník Pořízení zemědělské techniky_MO 540 000 324 000 0 20 2 6 28 nebude podpořen

8 469 057

zbývající alokace: 47 805



K1 - pracovní místo

6. výzva PRV - F2 Alokace fiche 2 581 264 K2 - výše způsobilých výdajů

K3 - velikost obce

mail Datum podání na PF Interní číslo projektu Žadatel Název projektu
Výdaje, ze kterých je 

stanovena dotace
dotace K1 K2 K3 CELKEM

1 hanasmachova@seznam.cz 22.03.2022 2022-061-006-002-239 FYZIO Krumlov s.r.o.
Rozšíření služeb společnost FYZIO 

Krumlov s.r.o.
197 669 88 951 15 40 4 59

2 saryt@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-002-323 Tomáš Půbal Investice do nezemědělské činnosti 195 000 87 750 0 40 10 50

3 Puffer.R@seznam.cz 17.03.2022 2022-061-006-002-246 Rostislav Puffer Přívěs 199 000 89 550 0 40 10 50

4 vaclav.pernik@peragro.cz 30.03.2022 2022-061-006-002-332 Václav Perník Rozvoj služeb 199 000 89 550 0 40 10 50

5 reindlf@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-266 František Reindl Podpora podnikatelské činnosti 199 650 89 842 0 40 10 50

6 antonin.benak@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-002-303 Antonín Benák Investice do podniku 200 000 90 000 0 40 10 50

7 barta@apbinteriery.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-279 Pavel Bárta Softwarové vybavení 191 980 86 391 0 40 8 48

8 teka.drezy@seznam.cz 21.02.2022 2022-061-006-002-231 NOVÁK KUCHYNĚ s.r.o. Briketovací lis 178 000 80 100 0 40 6 46

9 vilhum.m@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-322 Martin Vilhum Rozšíření podnikání-II 195 000 87 750 0 40 6 46

10 zdbrloh@raz-dva.cz 29.03.2022 2022-061-006-002-317
Zemědělské družstvo Brloh se 

sídlem v Brloze
Vybavení autoservisu 199 000 89 550 0 40 4 44

11 tomashaloun@email.cz 30.03.2022 2022-061-006-002-270 FarmVet spol. s r.o. Modernizace paznehtářského vybavení 200 000 90 000 0 40 4 44

12 rosoman@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-335 Roman Klampfl
Pořízení nového stroje - zouvačky 

Autodílna Roman Klampfl
181 500 81 675 0 40 2 42

13 kovarstupna29@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-002-258 Ondřej Kovář Truhlářská výroba 199 000 89 550 0 40 2 42

14 koprna.jan@seznam.cz 29.03.2022 2022-061-006-002-301 Jan Koprna Autoservis - vybavení 200 000 90 000 0 40 2 42

15 Reindlik@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-342 Tomáš Reindl Rozvoj podnikatelských aktivit 2022 110 110 49 549 0 40 0 40

16 emelichar@volny.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-329 Erik Melichar Rozvoj podnikání v cestovním ruchu 199 500 89 775 0 40 0 40

17 s.muska@seznam.cz, prv@garanta-cz.eu 28.03.2022 2022-061-006-002-292 Stanislav Muška Výroba biopaliv 200 000 90 000 0 40 0 40

18 milanos202@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-315 Milan Hanakovič Investice do podnikání 2022 345 000 155 250 0 30 6 36

19 info@truhlarstvihanis.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-285 Antonín Haniš
Investice do truhlářské činnosti - II. 

etapa
350 000 157 500 0 30 6 36

20 fero.trs@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-336 František Trs Rozvoj nezemědělské činnosti_FT 349 000 157 050 0 30 0 30

21 miroslava.berankova@uberanku.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-298
Veterinární ordinace U Beránků 

s.r.o.
Veterinární klinika - pořízení vybavení 350 000 157 500 0 30 0 30

22 dejmek13@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-328 Tylstav s.r.o. Rozvoj podnikatelských aktivit 2022 495 000 222 750 0 20 8 28

23 simota.vladimir@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-334 Vladimír Simota Investice do nezemědělské činnosti_VS 499 000 224 550 0 20 8 28
2 534 583

24 tomashaloun@email.cz 30.03.2022 2022-061-006-002-269 MvDr. Tomáš Haloun Ph.D. Zakoupení N1 vozidla 500 000 225 000 0 20 4 24 nebude podpořen

25 m.ourednik@rabistro.cz 31.03.2022 2022-061-006-002-349 Miloslav Ouředník Investice do nezemědělské činnosti_MO 499 000 224 550 0 20 2 22 nebude podpořen



2 984 133

zbývající alokace 46 681



K1 - výše způsobilých výdajů

6. výzva - F4 Alokace fiche 3 613 769 K2 - velikost obce

K3 - propagace MAS
K4 - žadatel je obec

mail
Datum podání 

na PF 
Interní číslo projektu Žadatel Název projektu

Výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace

dotace K1 K2 K3 K4 CELKEM

1 obec@olsovice.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-337 obec Olšovice Vybavení pro spolkovou činnost v Olšovicích 93 719 74 975 40 10 5 15 70

2 obec-chlumec@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-306 obec Chlumec Obec Chlumec - herní prvky 102 850 82 280 40 10 5 15 70

3 radosovice@volny.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-324 obec Radošovice Vybavení MŠ Radošovice 114 950 91 960 40 10 5 15 70

4 starosta@obecmahous.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-256 obec Mahouš Vybavení knihovny - obec Mahouš 159 760 127 808 40 10 5 15 70

5 starosta@obeczabovresky.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-311 obec Žabovřesky Herní prvek ve sportovním areálu Žabovřesky 198 803 159 042 40 8 5 15 68

6 ou.vrabce@volny.cz 22.03.2022 2022-061-006-004-242 obec Vrábče Informační stěna 108 900 87 120 40 6 5 15 66

7 ou@zlatakoruna.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-248 obec Zlatá Koruna ZŠ Zlatá Koruna - vybavení - 1. třída 161 777 129 422 40 6 5 15 66

8 culikova@dotin.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-331 obec Kájov Vybavení knihovny - Obec Kájov 198 000 158 400 40 4 5 15 64

9 starosta@holubov.cz 29.03.2022 2022-061-006-004-288 obec Holubov KD Holubov - pořízení opony 199 650 159 720 40 4 5 15 64

10 tereza.vondrousova@ckrumlov.cz 22.03.2022 2022-061-006-004-294 město Český Krumlov
Pořízení variabilního mobilního jeviště pro 

kulturní či spolkové akce
194 610 155 688 40 2 5 15 62

11 obec@olsovice.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-314 obec Olšovice
Aktivní život na veřejném prostranství v 

Olšovicích 
282 380 225 904 30 10 5 15 60

12 ou.zavraty@tiscali.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-274 obec Závraty Veřejné osvětlení Závraty 344 850 275 880 30 10 5 15 60

13 hracholusky.starosta@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-262 obec Hracholusky Modernizace MŠ Hracholusky 294 000 235 200 30 8 5 15 58

14 info@obeczabori.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-326 obec Záboří Veřejné prostranství obce Záboří II. 315 000 252 000 30 8 5 15 58

15 obec@cakov.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-305 obec Čakov
Doplnění nového veřejného osvětlení a výměna 
herního prvku ve správním obvodu obce Čakov

349 569 279 655 30 8 5 15 58

16 ou.lipi@seznam.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-299 obec Lipí Kaliště u Lipí - vybavení Obecního domu 349 327 279 461 30 6 5 15 56

17 reditel@zsstrycice.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-307
Jubilejní základní škola 

svatováclavská ve Strýčicích
Modernizace školní kuchyně 2022 190 224 152 179 40 10 5 0 55

18 starosta@dubne.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-253 obec Dubné Obec Dubné - elektronická úřední deska 338 800 271 040 30 4 5 15 54

19 vladislavhala@seznam.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-289
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žabovřesky
Vycházkové uniformy pro SDH Žabovřesky 63 114 50 491 40 8 5 0 53

20 oukremze@kremze.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-295 městys Křemže Městys Křemže - modernizace knihoven 246 356 197 084 30 2 5 15 52
3 445 310

21 starostka@vcelna.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-286 obec Včelná Elektronická úřední deska 275 880 220 704 30 2 5 15 52 nebude podpořen

22 starostka@vcelna.cz 30.03.2022 2022-061-006-004-287 obec Včelná MŠ Včelná - myčka na černé nádobí 349 901 279 920 30 2 5 15 52 nebude podpořen

23 starosta@netolice.cz 31.03.2022 2022-061-006-004-300 město Netolice
Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ Netolice - 

sociální zařízení II
508 200 406 560 20 2 5 15 42 nebude podpořen



DOTACE CELKEM 4 352 495

zbývající alokace 168 459


		2022-07-11T13:43:02+0200
	Ing Václav Kolář




